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Kunnan hallintosäännön 21 §:n mukaan kunnanhallitus päättää kunnalle 
uskotun valtionperinnön ja testamentatun tai lahjoitetun omaisuuden 
vastaanottamisesta sekä edellä mainitun omaisuuden hoidosta ja käytöstä 
koskevien tarpeellisten ohjeiden antamisesta. 
 
Kuolinpesän hakeminen valtionkonttorilta tulee kyseeseen, jos kuntalainen 
kuolee ilman perillisiä. Valtionkonttori edellyttää, että kuolinpesän varat pitää 
käyttää kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseen ja käyttökohde pitää olla 
esitetty varoja haettaessa. 
 
Siilinjärven kunnalle on tullut haettavaksi kuolinpesä, jonka varat ovat 
yhteensä 140 543,72 euroa. Kuolinpesään kuuluu asunto-osake asunto-
osakeyhtiöstä. Kunnanhallitukselle esitetään, että varoja käytettäisiin 
kahteen kohteeseen: ikäihmisten hyvinvointia tukevien palveluiden 
paremman saatavuuden edistämiseksi sekä kaikkien väestöryhmien 
kulttuurihyvinvoinnin edistämiseen. 
 
Kunnassa ikäihmisten palvelut on pääsääntöisesti tuottanut sote-sektori ja 
hyvinvointialueiden aloittamisen jälkeen on uudelleen arvioitava kunnan 
tuottamien ikääntyvien palveluiden tilanne. Hyvinvointialueen palvelut ovat 
suunnattu pääosin huonokuntoisille avun tarpeessa oleville ikäihmisille, eikä 
kotona omatoimisesti pärjäävä ikäihminen pääse niihin osalliseksi. Kunnan 
palveluiden suuntaaminen ikäihmisille, joilla ei vielä ole tarvetta 
raskaammille palveluille parantaa heidän elämänlaatuaan, vähentää 
yksinäisyyttä ja lisää heidän mahdollisuuksiaan ylläpitää toimintakykyä ja 
pärjätä omatoimisena kotona pidempään. On myös mahdollista jatkaa 
nykyisellä palvelurakenteella, mutta parantaa kulkuyhteyksiä ja tehdä 
palveluista sitä kautta useammalle ikäihmiselle saavutettavia. 
 
Taiteeseen ja kulttuurin osallistuminen sekä taiteen ja kulttuurin kokeminen 
edistävät monin tavoin ihmisen kokonaisvaltaista hyvinvointia. Kaikille 
saavutettavat kulttuuripalvelut, saavutettavat ja matalan kynnyksen 
taideharrastukset, arjessa läsnä oleva kulttuuri, taide- ja kulttuurikohteissa 
vieraileminen sekä taide osana rakennettuja ympäristöjä tukevat 
monimuotoisesti koettua hyvinvointia sekä tarjoavat iloa ja virkistystä. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointi pykälän oheismateriaalina. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hakea kuolinpesän omaisuutta Valtionkonttorilta ja 
osoittaa hakemuksessa kuolinpesän käyttökohteiksi: 
- ikäihmisten hyvinvointia tukevien palveluiden paremman saatavuuden 
edistämisen sekä 
- kaikkien väestöryhmien kulttuurihyvinvoinnin edistämisen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 


